ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN
***

Số:  73-CV/HĐĐ
“V/v phân bổ Khăn quàng đỏ năm 2019”
	      Ninh Thuận, ngày  24 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:  Hội đồng Đội huyện Ninh Sơn, Ninh Hải, Ninh Phước
Thực hiện Thông báo số 12-TB/HĐĐTW, ngày 13/01/2020 của Hội đồng Đội Trung ương về việc cấp phát Khăn quàng đỏ năm 2019. Để tạo điều kiện cho các em thiếu nhi dân tộc thiểu số có khăn quàng đỏ sinh hoạt khi được kết nạp vào Đội, Hội đồng Đội tỉnh phân bổ số lượng Khăn quàng đỏ năm 2019, như sau:

1. Đối tượng và tiêu chuẩn cấp phát:

- Là đội viên Đội TNTP Hồ Chí Minh người dân tộc thiểu số.

- Sinh sống ở vùng sâu, vùng xa, vùng khó khăn của tỉnh.

2. Số lượng phân bổ: 1000 khăn quàng đỏ.
- Huyện Ninh Sơn: 300; huyện Ninh Hải: 300, huyện Ninh Phước: 400
3. Thủ tục cấp phát:

- Hội đồng Đội huyện lập kế hoạch cấp phát Khăn quàng đỏ theo đúng mục đích, số lượng, đối tượng phân bổ.

- Bản cam kết nhận và cấp phát Khăn quàng đỏ năm 2019 đúng mục đích, đúng đối tượng huyện Đoàn (theo mẫu gửi kèm).

- Giấy Biên nhận Khăn quàng đỏ năm 2019 có chữ ký, đóng dấu của Thường trực huyện Đoàn (theo mẫu gửi kèm).

Lưu ý: Đơn vị nào không có đầy đủ chứng từ quyết toán theo hướng dẫn sẽ không được nhận Khăn quàng đỏ năm 2019 và những năm tiếp theo.
Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội huyện Ninh Sơn, Ninh Hải, Ninh Phước khẩn trương thực hiện. Hồ sơ gửi về Tỉnh Đoàn qua Ban Phong trào TT’N sau khi nhận đủ số lượng Khăn quàng đỏ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng Đội TW;

- Lưu: VT, Ban PTTT’N, NTH.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Huỳnh Hữu Phúc

	TỈNH ĐOÀN NINH THUẬN

BCH ĐOÀN HUYỆN…
* * *
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

…., ngày     tháng    năm 2020

BẢN CAM KẾT
Tôi tên là:
Chức vụ:
Tôi cam kết sẽ lập kế hoạch chi tiết và chịu trách nhiệm việc cấp phát Khăn quàng đỏ - Quà tặng của Thủ tướng Chính phủ cho đội viên các dân tộc thiểu số ở miền núi, vùng sâu, vùng xa, khó khăn đúng đối tượng và tiêu chuẩn đã quy định.

Số lượng cấp phát năm 2019 là: ………………. khăn quàng đỏ.
Bằng chữ: ……………………………………… chiếc khăn quàng đỏ.

Xin trân trọng cảm ơn!

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ
(ký tên, đóng dấu)

	TỈNH ĐOÀN NINH THUẬN

BCH ĐOÀN HUYỆN…

* * *
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

…, ngày      tháng     năm 2020

GIẤY BIÊN NHẬN
Tôi tên là: ……………………………………………
Chức vụ: ……………………………………………….

Tôi có nhận: 300 chiếc khăn quàng của Hội đồng Đội tỉnh Ninh Thuận (Theo Công văn số: ……..-CV/HĐĐ, ngày   /02/2020 của Hội đồng Đội tỉnh Ninh Thuận về phân bổ Khăn quàng đỏ năm 2019)
Tôi viết giấy này có xác nhận là tôi đã nhận đủ số Khăn quàng đỏ do Hội đồng Đội tỉnh cấp 2019.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung đã ghi trên.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

(ký tên, đóng dấu)